ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ____________2020 года                                                                 № ______

п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 22.03.2010 № 3

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 22.03.2010 № 3 «Об Утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

                                                                   П.В. Рымарев

Исполнитель:

Черепова Ю.А.

главный специалист службы

документационного обеспечения

76-217

          Приложение к постановлению
                                                                                         главы сельского поселения

                                                                                            Нижнесортымский

                                                                                            от ___ _________ № _____
СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский
             Председатель комиссии                            - глава сельского поселения
                                                       Нижнесортымский
Заместитель председателя
комиссии                                                  - заместитель главы сельского

                                                                     поселения Нижнесортымский

Секретарь комиссии
      -
главный специалист службы

документационного обеспечения

администрации сельского

поселения Нижнесортымский
                                                                      (ведущий специалист службы

                                                                      документационного обеспечения

                                                                      администрации сельского

                                                                      поселения Нижнесортымский -
                                                                      на период отсутствия главного

                                                                       специалиста отпуск, командировка,

                                                                       болезнь)

Члены комиссии:

                                                                    - начальник финансово-
                                                                      экономического отдела- главный
                                                                      бухгалтер администрации
                                                       сельского поселения

                                                    Нижнесортымский

                 -  начальник службы

                                                                      документационного обеспечения

администрации сельского

поселения Нижнесортымский
                                                                     - председатель первичной
                                                       профсоюзной организации
                                                      администрации сельского

                                                             поселения Нижнесортымский